Assinado de forma digital 
por ERICO VINICIUS SA 
OLIVEIRA:68623046587 
Dados: 2022.11.21 11:58:43 
-03'00'

O Termo do Contrato é de Nº 371/2020 - (Convênio nº 1.069.703-99). 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 2.773.984,00 (dois milhões, 

setecentos e setenta e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais). Sendo que o 

valor final do empreendimento foi de R$ 3.522.490,37 (três milhões, quinhentos e vinte 

e dois mil, quatrocentos e noventa reais e trinta e sete centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     05/01/2021 

Data de término:  04/05/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

PLANILHA CONTRATUAL 

VALORES CONTRATUAIS - BM 10